
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AMPARO 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 
 
 

44 LOTES 
PÁTIO:​ AUTO SOCORRO NARDINI 
RUA FRANÇA, 291 - JD. NARDINI 

 
MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (44, 102) 

MOTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (463, 489, 546, 551, 553, 567, 575, 602, 645, 
709) 

MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (780) 
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (86) 

AUTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (250, 312, 319, 329, 345, 380, 413, 423) 
 

====================================================== 
PÁTIO:​ AUTO SOCORRO SANTA MARIA 

RUA PROFESSOR JOSE LOURENÇO GOMES, N° 190 - JD. SÃO ROBERTO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (97) 
MOTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (468, 491, 501, 549, 563, 646, 662) 

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (781, 782) 
AUTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (152, 188, 213, 226, 242, 264, 298, 306, 354, 

361, 379) 
 

====================================================== 
 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  



 

0044  PLACA: ECG4407; CHASSI: 9C2JC4110BR425589; MOTOR: 
JC41E1-B425589; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00282022694; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2017;  

0086  PLACA: EDG2611; CHASSI: 93YLSR0RH8J082783; MOTOR: 
D4DH760-Q024160; RENAULT/LOGAN AUT 1016V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00133154572; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;  

0097  PLACA: BYS1152; CHASSI: 9C2KC16209R003079; MOTOR: 
KC16E2-9003079; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00139010823; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2017;  

0102  PLACA: EHS2785; CHASSI: 9C2JC4110AR508290; MOTOR: 
JC41E1-A508290; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00171929357; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2017;  

0152  PLACA: CLZ1301; CHASSI: 9BD147A0000728790; MOTOR: 
127A2011-1443278; FIAT/FIAT SPAZIO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00372717691; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2017;  

0188  PLACA: GRR4136; CHASSI: 9BWZZZ558TB837325; MOTOR: 
USC106444; VW/LOGUS 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00658856880; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2017;  

0213  PLACA: AKC0190; CHASSI: 9BMMF32E01A023329; MOTOR: SEM 
ACESSO; M.BENZ/A 190; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739383337; 
DATA DE APREENSÃO: 08/07/2017;  

0226  PLACA: BZE7089; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB538457; MOTOR: 1703124; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619933453; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2017;  

0242  PLACA: JMG7375; CHASSI: 9BD178016V0177921; MOTOR: 
178A3011*4922426*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00669297550; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017;  

0250  PLACA: CCA1206; CHASSI: W0L000058S5251858; MOTOR: 
C20NE-31045146L; IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00641106769; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2016;  

0264  PLACA: BMU8913; CHASSI: 9BWZZZ377ST048248; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634086030; 
DATA DE APREENSÃO: 10/04/2017;  



0298  PLACA: GTR5969; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP034260; MOTOR: UE367264; 
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00264360419; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2017;  

0306  PLACA: CWG4212; CHASSI: 9BFZZZFHAWB230205; MOTOR: 
C4AW230205; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00703731750; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2017;  

0312  PLACA: CNY1078; CHASSI: 9BD178226V0240065; MOTOR: 
178A3011*5008517*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00672277573; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  

0319  PLACA: BQZ1089; CHASSI: 9BG5JK11ZEB051917; MOTOR: 
B18YZ-31006556; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00399807314; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2017;  

0329  PLACA: BIM9468; CHASSI: 9BG5JK11ZFB003968; MOTOR: 
18A*31045322; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00365056634; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017;  

0345  PLACA: CPE6432; CHASSI: 9BGSC08ZWWB618232; MOTOR: 
JB0012336; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00696642174; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017;  

0354  PLACA: CMY1641; CHASSI: 9BWZZZ377VT145278; MOTOR: -; VW/GOL 
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679532811; DATA DE APREENSÃO: 
18/09/2017;  

0361  PLACA: DCM2582; CHASSI: 9BWCA05X21T110456; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00752940031; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2017;  

0379  PLACA: BHR5052; CHASSI: 9BG5JK11ZGB069464; MOTOR: 
18A*31141656; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00387835067; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2015;  

0380  PLACA: CZP1629; CHASSI: BJ528129; MOTOR: SEM ACESSO; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369312546; DATA DE 
APREENSÃO: 12/08/2017;  

0413  PLACA: BJI0240; CHASSI: 9BFBXXLBABGR36771; MOTOR: 228856; 
FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363482679; DATA 
DE APREENSÃO: 30/11/2017;  



0423  PLACA: BUX8433; CHASSI: 9BFBXXLBABGR32907; MOTOR: 
SP0119673; FORD/ESCORT GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00361821808; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0463  PLACA: BHV1999; CHASSI: CG125BR1144853; MOTOR: 
CG125BR-1097434; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00387252967; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2017;  

0468  PLACA: CGD5224; CHASSI: 9C2MD270VTR001329; MOTOR: 
MD27E-V001329; HONDA/NX200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00671508911; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2016;  

0489  PLACA: EKB7920; CHASSI: 9C2KD03208R002370; MOTOR: 
KD03E2-8002370; HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00191469092; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017;  

0491  PLACA: BFX4169; CHASSI: 9C2JC30706R850122; MOTOR: 
JC30E7-6850122; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00880795352; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017;  

0501  PLACA: DNG4093; CHASSI: 9C2JC30705R011895; MOTOR: 
JC30E7-5011895; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00852956118; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2017;  

0546  PLACA: DNG3962; CHASSI: 9C6KE044050093422; MOTOR: 
E338E-092220; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00846594277; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2018;  

0549  PLACA: DLT7560; CHASSI: 9C2KC08104R821910; MOTOR: 
KC08E1-4821910; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00833792024; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2016;  

0551  PLACA: BXP0491; CHASSI: 9C2JC30708R757268; MOTOR: 
JC30E7-8757268; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00121696855; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2017;  

0553  PLACA: BSN9682; CHASSI: 9C2JC250VTR051513; MOTOR: 
JC25E-V051513; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00665883854; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2017;  

0563  PLACA: GRH2471; CHASSI: 9C2JC2501RRS22340; MOTOR: 
JC25E-RS22340; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00629426651; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2017;  



0567  PLACA: CWW6063; CHASSI: 9C2JC30201R074769; MOTOR: 
JC30E2-1074769; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00765870690; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017;  

0575  PLACA: DYL9449; CHASSI: 9C2KC08507R087564; MOTOR: 
KC08E5-7087564; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00927989573; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2017;  

0602  PLACA: DFA9262; CHASSI: 9C2HA07002R006302; MOTOR: 
HA07E-2006302; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00772167974; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017;  

0645  PLACA: DJV6362; CHASSI: 9C2KC08105R811182; MOTOR: 
KC08E1-5811182; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00839112882; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017;  

0646  PLACA: BYV3978; CHASSI: 9C6KE122090015154; MOTOR: 
E3D1E-013875; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00111138302; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2017;  

0662  PLACA: BXU6527; CHASSI: 9C2MC270WWR016978; MOTOR: 
MC27E-W016978; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00699646642; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2017;  

0709  PLACA: CTN6247; CHASSI: 9C64MW000Y0011751; MOTOR: 
4MW-019260; YAMAHA/XT 600E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00731084470; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017;  

0718  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 03 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0780  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
18/01/2014;  

0781  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 162FMJ*87701237*; I/CTM 
GREEN SPORT ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
17/12/2017;  

0782  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR100967; JTA/SUZUKI 
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
11/11/2017;  

 
 



E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
AMPARO, 28 de Fevereiro de 2018 
 
 
 

________________________________  
Daniela de Oliveira Andrade  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


